
215 211
Научно-исследовательская 

работа 
245
а

5

4

18:10

М-ЭМСИ-25Время

9:40

3

1

13:10

14:50

8:00

М-ТБ-25

11:30

М-КТОМП-25М-ЭТК-25

6

2

16:30

                                                                                                                                                                                                                                                                

Направления подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологичесикх машин и комплексов,  15.04.05 Конструкторско-технологическое                                                                                                    
обеспечение машиностр производств, 20.04.01 Техносферная безопасность и 15.04.01 Машиностроение (Магистры  1курс,весенний сем)                                                                     

          инженерно-технологического   факультета  на 2025-2026  уч.год                    
  Расписание  занятий                                                                                       

День

7

Номер 
пары

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Научно-исследовательская 
работа 

Научно-исследовательская 
работа 

Научно-исследовательская 
работа 

128
а



221
а 211 235

а
221
а

128
а

123

245

123

Методика проф подготовки спец-в в условиях производства (проф Мыхнюк М.И)

Методика профессиональной подготовки 
специалистов в условиях произв 

(д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)

Методика профессиональной 
подготовки специалистов в условиях 

произв (д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)

Совр проблемы и направл разв                
констр и тех экпл ( Абдулгазис У.А.)

Совр проблемы и направл разв                
констр и тех экпл (Куртмуллаев С.Р.)

215

Информ технологии в  сфере 
безопасн (к.ф-м.н.доц Волкова С.А.)

Экономика трудоохранной деят                                      
(к.т.н.доц Бекиров Ш.Н.)

Технологии и оборудов быстрого 
прототипиров (к.х.н.доц Аметов И.Э.)

Технологии и оборудов быстрого 
прототипиров (к.х.н.доц Аметов И.Э.)

Метрологическое обеспечение 
безопасн труда (доц Менумеров Р.М.)

Методология и техника  
экспериментальных исследований 

(к.т.н.доц Абдулгазис А.У.)

Информ технологии в  сфере 
безопасн (преп Асанова В.А.)

C
D

O
 

M
oo

dl
e Методика проф подготовки спец-в в усл 

произв (проф Мыхнюк М.И)

Расчет и проект систем обесп 
безопасности  (доц Менумеров Р.М.)

Расчет и проект систем обесп 
безопасности  (доц Менумеров Р.М.)

Основы технического творчества (к.т.н.доц 
Ваниев Э.Р.)

211

7

4

5

6

8:00

16:30

13:10

14:50

11:30

13:10

8:00

16:30

4

11:30

5

9:40

1

С
р
е
д
а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

2

3

В
т
о
р
н
и
к
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7

2

6

3

14:50

18:10

9:40

18:10

Менеджмент и маркетинг                        
(к.т.н.доц Ягьяев Э.Э.)

Производство сварных конструкций  
(к.т.н.доц Рыбалкин Е.А.)

221
а

Методика профессиональной подготовки 
специалистов в условиях произв (ст.преп 

Куртмуллаев С.Р.)

Спец.курс технической эксплуатации 
автотранс (к.т.н.доц Феватов С.А.)

Технологии и оборудов быстрого 
прототипиров (к.т.н.доц Шрон Л.Б.)

Научный семинар                      
(к.т.н.доц Харченко А.О.)

Метрологическое обеспечение 
безопасности труда                                      

(к.ф-м.н.доц Менумеров Р.М.)

Основы технического 
творчества                                               

(преп Скакун В.В.)

Тепловые процессы  в машиностр                   
(к.т.н.доц Алиев А.И.)

Педагогика и психология  ВШ                                        
(д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)

226

C
D

O
 M

oo
dl

e
Менеджмент и маркетинг                        

(к.т.н.доц Ягьяев Э.Э.)

128
а

212

C
D

O
 M

oo
dl

e

C
D

O
 M

oo
dl

e

Педагогика и психология  ВШ                                        
(д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)

Управление охраной труда                       
(к.ф-м.н.доц Менумеров Р.М.)



Экономика трудоохранной 
деятельности                                      

(преп Чалышева В.И.)

Современные экологич технологии 
(к.т.н.доц Абдулгазис Д.У.) C

D
O

 M
oo

dl
e

Правовые аспекты безопасности                                 
(к.с-х.н.доц Абитова Ш.Ю.)

Производство сварных конструкций  
(к.т.н.доц Шрон Л.Б.)

Принципы и этапы  технологич 
проектирования ПТБ предприятий 

автотрансп (к.т.н.доц Абдулгазис А.У.)

Спец.курс технической эксплуатации 
автотранс (к.т.н.доц Феватов С.А.)

Диагностика автомобилей                                     
(к.т.н.доц Савчук С.И.)

Тепловые процессы в 
машиностроении                   

(к.т.н.доц Алиев А.И.)

П
я
т
н
и
ц
а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9:40

14:505

6

7

13:10

16:30

2

4

11:30

4

3

18:10

8:00

14:50

Научно-исследовательская 
работа 1

3 11:30

8:00

Ч
е
т
в
е
р
г
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5

6 16:30

13:10

9:40

1

2

Производство сварных конструкций                                     
(к.т.н.доц Рыбалкин Е.А.)

128
а

Научно-исследовательская 
работа 

Научно-исследовательская 
работа 

245
а

Управление охраной труда                       
(к.ф-м.н.доц Менумеров Р.М.)

211
Научно-исследовательская 

работа 
215

C
D

O
 

M
oo

dl
e

C
D

O
 M

oo
dl

e

C
D

O
 M

oo
dl

e

Современные экологические 
технологии                                            

(преп Чалышева В.И.)


	Лист1

