

Расписание занятий

инженерно-технологического факультета на 2025-2026 уч.год

Направления подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов, 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроения производств, 20.04.01 Техносферная безопасность и 15.04.01 Машиностроение (Магистры 1 курс, весенний сем.)

День	Номер пары	Время	М-ЭТК-25	М-КТОМП-25	М-ТБ-25	М-ЭМСИ-25				
Понедельник	1	8:00								
	2	9:40								
	3	11:30								
	4	13:10								
	5	14:50								
	6	16:30	Научно-исследовательская работа	215	Научно-исследовательская работа	211	Научно-исследовательская работа	245 а	Научно-исследовательская работа	128 а
	7	18:10								

	1	8:00												
	2	9:40												
В т о р н и к	3	11:30	Методика проф подготовки спец-в в условиях производства (проф Мыжнюк М.И.)		CDO Moodle	CDO Moodle	CDO Moodle	CDO Moodle	CDO Moodle					
	4	13:10	Основы технического творчества (преп Скаун В.В.)											
	5	14:50	Методология и техника экспериментальных исследований (к.т.н.доц Абдулгазис А.У.)											
	6	16:30												
	7	18:10												
С р е д а	1	8:00												
	2	9:40												
	3	11:30	Спец.курс технической эксплуатации автотранс (к.т.н.доц Феватов С.А.)	221 а	Основы технического творчества (к.т.н.доц Ваниев Э.Р.)	211	Информ технология в сфере безопасн (преп Асанова В.А.)	235 а	Педагогика и психология ВШ (д.п.н.проф Мыжнюк М.И.)					
	4	13:10	Совр проблемы и направл разв констр и тех эклл (Абдулгазис У.А.)	215	Научный семинар (к.т.н.доц Харченко А.О.)	211	Расчет и проект систем обесп безопасности (доц Менумеров Р.М.)	221 а	Менеджмент и маркетинг (к.т.н.доц Ягъяев Э.Э.)					
	5	14:50	Совр проблемы и направл разв констр и тех эклл (Куртмуллаев С.Р.)	221 а	Методика профессиональной подготовки специалистов в условиях произв (ст.преп Куртмуллаев С.Р.)	211	Методика профессиональной подготовки специалистов в условиях производ (д.п.н.проф Мыжнюк М.И.)	128 а	Производство сварных конструкций (к.т.н.доц Рыбалкин Е.А.)					
	6	16:30			Методика профессиональной подготовки специалистов в условиях произв (д.п.н.проф Мыжнюк М.И.)	226	Расчет и проект систем обесп безопасности (доц Менумеров Р.М.)	245	Менеджмент и маркетинг (к.т.н.доц Ягъяев Э.Э.)					
	7	18:10												

